
Woskownica Sonew PTC - Profesjonalny
Podgrzewacz do Wosku z Regulacją NTC
Indeks: 821648 Producent: Sonew Kod producenta: Sonewckie4rx96o

Cena: 337.04 zł

Opis

Profesjonalne urządzenie do woskowania, depilacja włosów,
podgrzewacz do wosku, podwójne ogrzewanie PTC z
regulacją temperatury NTC
Producent: Sonew

Profesjonalne urządzenie do woskowania z podwójnym ogrzewaniem to doskonałe rozwiązanie dla osób pragnących
skutecznej depilacji w zaciszu własnego domu. Dzięki zastosowaniu najnowszej regulacji temperatury NTC oraz
podwójnego ogrzewania PTC, wosk jest szybko i efektywnie topiony. Urządzenie posiada dwustronną konstrukcję, co
umożliwia równoczesne podgrzewanie i topienie różnych rodzajów wosków do depilacji.

Wygodny w obsłudze podgrzewacz do wosku oferuje bezpieczne zasilanie dzięki czystej miedzi elektrolitycznej i kablowi
sieciowemu. Moc urządzenia wynosi 300 W przy częstotliwości 50 Hz, a możliwość regulacji temperatury w zakresie od 45
do 105 ℃ zapewnia dostosowanie do indywidualnych preferencji. Dodatkowo, urządzenie jest łatwe w utrzymaniu
czystości i idealne do użytku domowego.

Pojemny garnek z pojemnikiem na wosk o pojemności 450 ml sprawia, że zabieg depilacji staje się jeszcze bardziej
wygodny i efektywny. Urządzenie jest dostępne w kolorze białym, idealnie pasuje do każdej łazienki. Dzięki kompaktowym
wymiarom (około 35 x 17 x 18 cm) urządzenie nie zajmuje dużo miejsca. Profesjonalne urządzenie do woskowania z
podwójnym ogrzewaniem to niezawodne rozwiązanie dla osób dbających o gładką i zdrową skórę.

✦Odpowiada najnowszym regulatorem temperatury NTC.
✦ Głównie do podgrzewania stałego wosku upiększającego i depilacji.
✦ Zastosowanie podwójnego ogrzewania PTC zapewnia szybkie i wydajne topienie wosku.
✦ Podwójne ogrzewanie w doniczce z woskiem, dwustronna konstrukcja, możliwość jednoczesnego podgrzewania i
topienia różnych wosków do depilacji.
✦ Bezpieczne zasilanie za pomocą czystej miedzi elektrolitycznej i kabla sieciowego 0,55 mm.

waga opakowania przedmiotu: 2.06 kilograms
producent: Sonew
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0741870188664, 741870188664
zalecane węzły przeglądania: 20805684031, 26947825031
punkt znaku wypunktowania: ✦Odpowiada najnowszym regulatorem temperatury NTC., ✦ Głównie do
podgrzewania stałego wosku upiększającego i depilacji., ✦ Zastosowanie podwójnego ogrzewania PTC zapewnia
szybkie i wydajne topienie wosku., ✦ Podwójne ogrzewanie w doniczce z woskiem, dwustronna konstrukcja,
możliwość jednoczesnego podgrzewania i topienia różnych wosków do depilacji., ✦ Bezpieczne zasilanie za pomocą



Moc 300 W

Pojemność 450 ml

Wymiary około 35 x 17 x 18 cm

Kolor biały

czystej miedzi elektrolitycznej i kabla sieciowego 0,55 mm.
Opis produktu: Opis: Najnowsza regulacja temperatury NTC, podwójne ogrzewanie PTC zapewnia szybkie i
efektywne topienie wosku, urządzenie jest bardzo bezpieczne w obsłudze. Podwójny garnek do ogrzewania wosku,
dwustronna konstrukcja, może podgrzać i topić różne woski do depilacji. Specyfikacja: Materiał garnka: aluminium Typ
wtyczki: wtyczka EU Kolor: biały Moc: 300 W Częstotliwość: 50 Hz Napięcie: prąd zmienny 220 V Możliwość regulacji
temperatury: 45 – 105 ℃. Wymiary urządzenia: ok. 35 x 17 x 18 cm. Pojemność pojemnika na woski: 450 ml Waga
przesyłki: 2079 g. Zawartość przesyłki: 1 x urządzenie główne. 2 x garnek z pokrywką. 1 x instrukcja obsługi w języku
angielskim. Wskazówka: 1. Nie wkładać urządzenia do wosku w wodzie lub innych cieczach, utrzymywać otoczenie w
suchym miejscu. 2. Nie należy używać w przypadku uszkodzenia kabla lub wtyczki. 3. Nie należy używać, jeśli
urządzenie nie działa prawidłowo. 4. Zawsze używać woskownika na płaskiej powierzchni. 5. Przed użyciem należy
sprawdzić temperaturę wosku, umieścić niewielką ilość na wewnętrznej stronie nadgarstka.
marka: Sonew
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: Best podwójny podgrzewacz do wosku do depilacji, podwójny wosk do depilacji, wkładka do
maszynki do depilacji, podgrzewanie włosów, depilacja wosku na gorąco, podgrzewacz do depilacji.
nazwa przedmiotu: Profesjonalne urządzenie do woskowania, depilacja włosów, podgrzewacz do wosku, podwójne
ogrzewanie PTC z regulacją temperatury NTC
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T20:34:22.225Z
numer części: Sonewckie4rx96o
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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